
  

  

 
 Σελίδα 1 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ταχ. ∆/νση: Σάκη Καράγιωργα 22  
Ερµούπολη, 84100 
Τηλ.: 2281360800 
Fax: 2281360860 
Πληροφορίες: Λ. Αργυροπούλου 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  
 

Ερµούπολη, 12.04.2019 
Α.Π.: 1257 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Μητρώου Αξιολογητών εκχωρούµενων Μέτρων ΠΑΑ στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

(ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΝΑ) 2014-2020. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 

προγραµµατική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει, 

2. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως ισχύει, 

3. Το Π.∆. 130/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (ΦΕΚ 223/Α/2010), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

4. Την ΚΥΑ (ΦΕΚ 182/31.01.2019) «Τροποποίηση της 32666/ΕΥΘΥ 324/23.03.2015 (ΦΕΚ 717 Β΄) Υπουργικής 

Απόφασης για την «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του ΕΠ Νοτίου Αιγαίου, σύµφωνα µε το 

άρθρο 7 του ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθµ.41540/Γ ΚΠΣ 275/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501 Β΄) κοινής 

υπουργικής απόφασης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει», όπως ισχύει. 

5. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 17ης ∆εκεµβρίου 

2013, περί καθορισµού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταµείο, το Ταµείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 

Ταµείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, το Ταµείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταµείο Θάλασσας και Αλιείας 

και για την κατάργηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει, 

6. Τον Καν (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής 

ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση του 

κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του Συµβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

7. Τον Καν (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου σχετικά µε τη 

χρηµατοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των 

ΑΔΑ: Ω3ΑΑ7ΛΞ-Ι2Φ



  

  

 
 Σελίδα 2 

 

κανονισµών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 

1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 485/2008 του Συµβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

8. Τον Καν (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου περί θεσπίσεως κανόνων 

για άµεσες ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων στήριξης στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής πολιτικής 

και για την κατάργηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 637/2008 και του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του 

Συµβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΕΕ L 347/20.12.2013), 

9. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Καν (ΕΕ) αριθ. 807/2014 της Επιτροπής για τη συµπλήρωση του κανονισµού (ΕΕ) 

αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από 

το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και για τη θέσπιση µεταβατικών διατάξεων όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (EE L 227/31.07.2014), 

10. Την µε αριθ. C (2015) 9170 final/11.12.2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του 

Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως ισχύει, 

11. Την µε αρ. πρωτ. 1065/19.04.2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/04.05.2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων µε θέµα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 

2014–2020» (Σ∆Ε), όπως ισχύει, 

12. Την µε αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (ΦΕΚ 3447/B/2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονοµίας, Ανάπτυξης & Τουρισµού, Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίµων, µε την οποία εκχωρούνται αρµοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020: Α. 

Στις Ειδικές Υπηρεσίες ∆ιαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραµµάτων Περιφερειών και Β. Στις Γενικές ∆ιευθύνσεις 

Περιφερειακής Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάµεσοι Φορείς ∆ιαχείρισης 

Πράξεων ΠΑΑ, όπως ισχύει, 

13. Το µε αρ. πρωτ. 2353/27.09.2016 έγγραφο του Γενικού Γραµµατέα Αγροτικής Πολιτικής και ∆ιαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων µε θέµα «Περιφερειακή κατανοµή πόρων εκχωρούµενων µέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 

2014-2020», 

14. Την µε αρ. πρωτ. 13158/28.11.2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισµός πλαισίου 

εφαρµογής των ∆ράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συµβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 

εκµετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συµβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην 

προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

15. Την µε αρ. πρωτ. 13849/14.12.2017 (ΦΕΚ: 4543/Β/2017) Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αγροτικής 

Πολιτικής και ∆ιαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση για την υπο-βολή προτάσεων προς ένταξη στο 

Υποµέτρο 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκµεταλλεύσεις» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014 – 2020, όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

16. Το αρ. πρωτ. 8144/24.09.2018 έγγραφο της ΕΥΕ ΠΑΑ µε θέµα: «Αξιολόγηση αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο 

του Υποµέτρου 4.1 του ΠΑΑ», 

17. Την µε αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/03.03.2017) Απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης µε θέµα «∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 

προγραµµάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης καταλόγων προµηθευτών για την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως ισχύει, 

18. Το µε αρ. πρωτ. 2609/29.08.2018 έγγραφο της ΕΥ∆ ΠΑΑ 2014-2020 µε θέµα «Υλοποίηση ενεργειών 

Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την εφαρµογή των µέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 

που τους έχουν εκχωρηθεί», 

ΑΔΑ: Ω3ΑΑ7ΛΞ-Ι2Φ



  

  

 
 Σελίδα 3 

 

19. Την µε αρ. πρωτ. 2029/29.6.2018 (ΦΕΚ 2759/B/11.07.2018) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίµων µε θέµα «Ορισµός ∆ικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια 

Νοτίου Αιγαίου. 

20. Το µε αρ. πρωτ. 3571/19.11.2018 έγγραφο της ΕΥ∆ ΠΑΑ 2014-2020 µε θέµα: «Αποφάσεις ορισµού 

δικαιούχων ενεργειών τεχνικής βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020), 

21. Τα άρθρα 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «∆ιαχείριση των µη εξυπηρετούµενων 

δανείων, µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρµογής της Συµφωνίας δηµοσιονοµικών 

στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων», όπως ισχύει, 

22. Την µε αρ. πρωτ. 2877/21.09.2018 Απόφαση Ένταξης της Πράξης µε τίτλο: «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας από την Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράµµατος Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 

Μονάδα Γ, για την εφαρµογή των Μέτρων/∆ράσεων του Προ-γράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014–2020 που 

της έχουν εκχωρηθεί» και κωδικό ΣΑΕ 2018ΣΕ08210030, 

23. Την µε αρ. πρωτ. 464/14.02.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Σύσταση - Λειτουργία 

Μητρώου Αξιολογητών, Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης αιτηµάτων για την εγγραφή στο Μητρώο 

Αξιολογητών, Ανοικτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση του Μητρώου, µε σκοπό την 

αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούµενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Νοτίου 

Αιγαίου» (ΦΕΚ 633Β’/27-2-2019). 

24. Την µε αρ. πρωτ. 860/19.03.2019 «Τροποποίηση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση 

Μητρώου Αξιολογητών, µε σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούµενων Μέτρων του 

Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» και ιδίως 

την παρ. 4 εδάφιο α’ αυτής, σύµφωνα µε το οποίο η Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, κατόπιν 

εισήγησης της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΝΑ, για την συγκρότηση του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούµενων Μέτρων του ΠΑΑ 

2014-2020 στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου δηµοσιεύεται στο ΦΕΚ, 

25. Το από 09.04.2019 1
ο

 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων αξιολογητών 

εκχωρούµενων µέτρων ΠΑΑ στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΝΑ) 2014-2020, 

26.  Την µε αρ. πρωτ. 1209/11.04.2019 εισήγηση της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΝΑ. 

 

Αποφασίζει   

 

την Συγκρότηση Μητρώου Αξιολογητών εκχωρούµενων Μέτρων ΠΑΑ στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου (ΜΑΕΜ 

ΠΑΑ ΠΝΑ) 2014-2020 αποτελούµενο από τους παρακάτω: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΚΧΩΡΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΠΑΑ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΜΑΕΜ 
ΠΑΑ ΠΝΑ) 2014-2020 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Α.∆.Τ. ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ 
∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 

 

    ΑΕ454387 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2. ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

 

    ΑΕ454386 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΑΑ7ΛΞ-Ι2Φ



  

  

 
 Σελίδα 4 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΥΑ 
ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 

    ΑΜ448783 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

4. ΓΕΩΡΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

    Ν933945 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

5. ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ 

 

   ΑΙ926133 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

6. ΜΑΣΤΟΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

    ΑΒ947586 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

7. ΜΟΣΧΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

    ΑΙ930781 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

8. ΝΙΚΟΛΗ ΝΙΚΗ ΤΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 

 

    ΑΒ639713 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

9. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

    ΑΒ950839 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

10. ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

      Χ901069 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

11. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

 

    ΑΕ948886 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

12. ΛΕΠΕΝΙΩΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

    ΑΖ942684 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

13. ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 

 

    Μ594466 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

14. ΣΙ∆ΕΡΗ ΟΛΓΑ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΟΥ  

 

    ΑΗ441001 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

15. ΣΕΡΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

      

      Φ162531 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

16. ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

 

    ΑΖ943927 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

17. ΠΑΓΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΦΩΤΙΟΥ 

 

     ΑΖ943307 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

18. ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

 

      Μ948909 

ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

19. ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΜΑΚΑΡΙΟΥ 

 

     ΑΒ637827 

ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

20. ΓΕΡΑΓΑΛΑ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥΛΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

       

     Ν 589169 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΗΜΟΣΙΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω3ΑΑ7ΛΞ-Ι2Φ



  

  

 
 Σελίδα 5 

 

 

Η ως άνω Απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΝΑ και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου.  

 

Εσωτερική διανοµή: 

- Γραφείο Περιφερειάρχη 

- Γεν. ∆/ντή Γ∆ΑΟΚ 
- Πρ/νο ΕΥ∆ 
          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Κοινοποίηση: 

(µε ηλεκτρονικό τρόπο)    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

-20 ως άνω Αξιολογητές 

-Μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης 

                                             

 

 

                                               

 
 

                        

 

ΑΔΑ: Ω3ΑΑ7ΛΞ-Ι2Φ


		2019-06-28T12:21:10+0300
	Athens




